
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIDVINTERBLOT 

 

115 € /person 

Inkluderar: komplett festmåltid, kläder, specialprogram, aktiviteter, samt musikunderhållning.  

Indikativt pris för 25 personer. 

 

 

 

 

 

TRAVEL, ACCOMMODATION AND ACTIVITIES • INCENTIVES • CONFERENCES AND EVENTS 

Hummelskär 51, 22320 Ödkarby, Åland / Finland 

+358 18 13070, booking@wellComing.com, www.wellComing.com 

 

EN FEST LÅNGT ÄLDRE ÄN VÅRT TRADITIONELLA JULFIRANDE 
”En skål ska bäras runt elden, och den som ordnade gästabudet 
skulle välsigna den. Först skulle man dricka Odens skål, för seger 
och för kungens makt, och sedan Njords och Frejs skålar för goda 
skördar och fred. Därefter hade många män för vana att dricka 
den förnämsta skålen. Man drack även en skål till minnet av 
höglagda släktingar” 
Midvinterblotet var den stora offerfesten till gudarnas väl. Djuren 
slaktades och man kunde äta helstekt gris och dricka allt det mjöd 
som bjöds. 

Ett unikt program mitt i vintermörkret 

wellComing erbjuder exklusivt en fantastisk möjlighet för företag 
och grupper att uppleva ett äkta midvinterblot i en autentisk miljö 
mitt i den åländska vintern.  
 
Vid ankomst till lägret kommer varje deltagare att tilldelas kläder, 
varma hudar och mjöd som förberedelse inför en alldeles speciell 
festlighet. Mörkret i lägret lyses upp av eldar och facklor och det 
stora långhuset inbjuder härligt stämningsfullt med den öppna 
elden i husets mitt.  
 
Efter inledande lekar och stoj bärs maten in som består av en 
lång rad olika specialiteter. Här finns att välja mellan bl.a. Asarnas 
köttkok, Ärtstu med rimmad sida, rökt fårstek och rostade 
rotsaker, griljerade revbensspjäll, Njords lax, tamfågelgryta med 
speltgryn,… 
 
Den härliga måltiden räcker en lång stund och därefter tar 
musikerna över med medryckande toner och rytmer och det blir 
svårt att sitta stilla. Ifall detta inte räcker till så bjuder vi gärna in 
eldkonstnärer som i vintermörkret kommer att underhålla med eld 
och ljus. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


